
 
 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 S., v platném znění 

 
  

 

  
 

 

 

 

a), b) Identifikační údaje zadavatele, předmět VZ, zvolený druh zadávacího řízení a cena sjednaná 

ve smlouvě 
 

  Veřejná zakázka na   stavební práce 
zadávaná podle § 38 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon): 
 

 Stavební úpravy  objektu původní budovy školy Mořkov 
 

ZADAVATEL: 
Zadavatel ve smyslu zákona: územní samosprávný celek - § 2 odst.2 písm.c) zákona   

Název:                                               Obec Mořkov 

Sídlo zadavatele:    Horní 10, 742 72 Mořkov 

IČ:   00298191 

DIČ:    CZ00298191 1 

Kontaktní osoba:   Ivana Váňová 

Profil zadavatele:  https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00298191 

 

ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATEL: 
Zastupující zadavatel:   IDIZ CZ s.r.o. 

Sídlo zastupujícího zadavatele Tyršova 701/7, 746 01 Opava 

IČ:  01459287 

DIČ: CZ01459287 

Kontaktní osoba:   Ing. Ivana Jurečková 

e-mail:  iva.jureckova@idiz.cz 

telefon:  +420 774 281066 

 

 Oznámení o zakázce resp. výzva včetně textové a kvalifikační části ZD byla uveřejněna v souladu se 

zákonem. 

Celková cena za realizaci veřejné zakázky, která byla sjednána ve smlouvě činí:      3.974.825,86 Kč bez 

DPH. 

 
c) Identifikační údaje vybraného uchazeče, s nímž byla uzavřena smlouva 

 Nabídka číslo 16:   

Obchodní firma (název):   JVAgro Morava s.r.o. 

Sídlo:     Meziříčská 2304  

756 61 Rožnov pod  Radhoštěm 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    26826411 

DIČ:      CZ 26826411  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
 3.974.825,86 Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
91 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
 60 

 



  

 

  
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka číslo  16  uchazeče     JVAgro Morava s.r.o.    nejlépe splnila požadavky zadavatele.   
Nabídka tohoto uchazeče má nejnižší nabídkovou cenu, při splnění všech podmínek zadavatele. 

 
d) Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 Nabídka číslo 1 :   

Obchodní firma (název):   Staseko Plus s.r.o. 

Sídlo:     Kytlická 780, 190 00 Praha 9 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    25853473 

DIČ:      CZ25853473   

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
 5.398.517,54 Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
75 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
96 

 

Nabídka číslo 2:   

Obchodní firma (název):   B&P INTERIÉRY s.r.o. 

Sídlo:     Palackého 465/16, 702 00 Ostrava 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    25392077 

DIČ:      CZ25392077  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
5.645.609,37 Kč   

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
108 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
96 

 

Nabídka číslo 3:   

Obchodní firma (název):   BYSTROŇ Group a.s. 

Sídlo:     AVION Shopping Park Ostrava 

Rudná 114, 700 30 Ostrava 

Právní forma:   Akciová společnost       

IČ:    27800466 

DIČ:      CZ27800466  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
4.529.281,50 Kč  

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
60 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
72  

 

Nabídka číslo 4:   

Obchodní firma (název):   EKOBAU INVEST a.s. 

Sídlo:     Podolská 156, 747 41 Hradec nad Moravicí  

Právní forma:   Akciová společnost       

IČ:    26820897 

DIČ:      CZ26820897  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
 5.084.177,- Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
60 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
96  

 

Nabídka číslo 5:   



  

 

  
 

Obchodní firma (název):   MH STAVBY, s.r.o. 

Sídlo:     V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    27776506 

DIČ:      CZ27776506  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
4.352.616,- Kč  

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
107 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
 72 

 

Nabídka číslo 6:   

Obchodní firma (název):   BDSTAV MORAVA s.r.o. 

Sídlo:     739 36 Bruzovice 88  

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    26807947 

DIČ:      CZ26807947  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
4.233.504,16 Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
90 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
96  

 

Nabídka číslo 7:   

Obchodní firma (název):   Severomoravská stavební společnost s.r.o. 

Sídlo:     Suvorovova 573 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    47153849 

DIČ:      CZ47153849  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
4.694.840,- Kč  

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
90 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
 96 

 

Nabídka číslo 8:   

Obchodní firma (název):   DAV, a.s. 

Sídlo:     Zengrova 19 

703 00 Ostrava – Vítkovice 

Právní forma:   Akciová společnost     

IČ:    0057538  

DIČ:      CZ0057538  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
5.245.019,50 Kč  

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
105 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
72  

 

Nabídka číslo 9:   

Obchodní firma (název):   Naryner Construction s.r.o. 

Sídlo:     756 53 Vidče 168 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    28648269  

DIČ:      CZ28648269  



  

 

  
 

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
 5.097.309,84 Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
102 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
 60 

 

Nabídka číslo 10:   

Obchodní firma (název):   Aostav s.r.o 

Sídlo:     Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    27792323  

DIČ:      CZ27792323  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
4.758.816,42 Kč  

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
60 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
96  

 

Nabídka číslo 11:   

Obchodní firma (název):   NOSTA, s.r.o. 

Sídlo:     Svatopluka Čecha 2088/13 

741 01 Nový Jičín 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    47671416   

DIČ:      CZ47671416   

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
4.471.000,- Kč  

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
80 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
 96 

 

Nabídka číslo 12:   

Obchodní firma (název):   Milimex s.r.o. – organizační složka 

Sídlo:     Ul. Daliborova 648/38,709 00 Ostrava  

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    29454379 

DIČ:      CZ29454379  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
4.384.502,59 Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
98 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
96  

 

Nabídka číslo 13 :   

Obchodní firma (název):   TOKAMA stavební s.r.o. 

Sídlo:     Ostravská 843, 739 25 Sviadnov 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    01445961 

DIČ:      CZ01445961  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
4.958.412,15 Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
75 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
 96 

 

Nabídka číslo 14:   



  

 

  
 

Obchodní firma (název):   HERYÁN Reconstuctions s.r.o. 

Sídlo:     756 27 Valašská Bystřice 444 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    28645006 

DIČ:      CZ28645006   

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
5.261.196,14 Kč  

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
80 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
96  

 

Nabídka číslo 15 :   

Obchodní firma (název):   FABRIKO MORAVA, s.r.o. 

Sídlo:     Suvorovova 2195, 741 01 Nový Jičín 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    28632761 

DIČ:      CZ28632761  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
5.043.616,67 Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
82 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
96 

 

Nabídka číslo 16:   

Obchodní firma (název):   JVAgro Morava s.r.o. 

Sídlo:     Meziříčská 2304  

756 61 Rožnov pod  Radhoštěm 

Právní forma:   Společnost s ručením omezeným     

IČ:    26826411 

DIČ:      CZ 26826411  

Celková výše nabídkové ceny bez  DPH   v CZK                                            
 3.974.825,86 Kč 

Termín realizace v počtu kalendářních dní  
91 

Záruční doba ( maximálně však 96 měsíců) 
 60 

 
e) Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně zdůvodnění: 

Z veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný uchazeč ani zájemce. 

  

f) Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu: Komise provedla posouzení nabídek z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny a 

zkonstatovala, že  žádná z předložených nabídek  neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.    

g) Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či bez uveřejnění 

Tento druh zadávacího řízení nebyl použit. 

 

h) Důvod zrušení zadávacího řízení:   Zadávací řízení nebylo zrušeno 

 

V Opavě dne   8.3.2016 

 

Elektronicky podepsala: 

Ing. Ivana Jurečková  
zastupující zadavatel 


		2016-03-08T07:41:34+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




